Indicação    n.°  169/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que em contato com o setor competente da

municipalidade, providencie a instalação de placas nas ruas que estão sendo

recapeadas, indicando a origem dos recursos para as referidas obras.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 06 de agosto de 2012

Francisco Eduardo  Aniceto  Rossi

= Vereador – PR =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de agosto de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =